

Contract Nr. 145**privind achiziția procurarea produselor alimentare****I PARTEA GENERALĂ
(OBLIGATORIU)***Obiectul achiziției* Procurarea produselor alimentare**Cod CPV: 15800000-6****"29" Septembrie 2025**Făleşti
(localitatea)

Furnizorul/Prestatorul de bunuri /servicii	Autoritatea contractantă
<u>I.I. ROSCA NIGRI</u> , (denumirea completă a întreprinderii, asociației, organizației) reprezentată prin <u>Olga ROSCA</u> , (funcția, numele, prenumele) care acționează în baza <u>Statutului</u> , (statut, regulament, hotărâre etc.) denumit(a) în continuare <i>Furnizor/Prestator</i> _____ (se indică nr.și data de înregistrare în Registrul de Stat) pe de o parte,	<u>AGENTIA TERITORIALA DE ASISTENTA SOCIALA NORD-VEST or. Făleşti</u> , (denumirea completă a întreprinderii, asociației, organizației) reprezentată prin <u>Directoare Emilia CIOBANU</u> , (funcția, numele, prenumele) care acționează în baza <u>Hotărârea Guvernului RM nr.957 din 06.12.2023</u> (statut, regulament, hotărâre etc.) denumit(a) în continuare <i>Cumpărător/Beneficiar</i> <u>79314 din 29 decembrie 2023</u> (se indică nr.și data de înregistrare în Registrul de Stat) pe de altă parte,

ambii (denumiți(te) în continuare Părți), au încheiat prezentul Contract referitor la următoarele:

a. Achiziționarea **Procurarea produselor alimentare conform facturilor fiscale**,

(denumirea bunului/serviciului)

denumite în continuare Bunuri/Servicii, conform procedurii de achiziții publice de tip **valoare mică**
nr. _____ - _____ din _____ - _____,

în baza deciziei grupului de lucru al Cumpărătorului/Beneficiarului din " ____ - ____ " _____ - ____20____.

b. Următoarele documente vor fi considerate părți componente ale Contractului:

a) Specificația tehnică;

b) Specificația de preț;

c) *alte documente componente conform necesității, de exemplu, desene, grafice, formulare, protocolul de recepționare provizorie și finală etc.*

c. În cazul unor discrepanțe sau inconsecvențe între documentele componente ale Contractului, documentele vor avea ordinea de prioritate enumerată mai sus.

d. În calitate de contravaloare a plăților care urmează a fi efectuate de Cumpărător/Beneficiar, Furnizorul/Prestatorul se obligă prin prezentul contract să livreze/presteze Cumpărătorului/Beneficiarului

Bunurile/Serviciile și să înlăture defectele lor în conformitate cu prevederile Contractului sub toate aspectele.

e. Cumpărătorul/Beneficiarul se obligă prin prezentul contract să plătească Furnizorului/Prestatorului, în calitate de contravaloare a livrării/prestării bunurilor/serviciilor, prețul Contractului în termenele și modalitatea stabilite de Contract.

1. Obiectul Contractului

1.1. Furnizorul/Prestatorul își asumă obligația de a livra/presta Bunurile/Serviciile conform Specificației, care este parte integrantă a prezentului Contract.

1.2. Cumpărătorul/Beneficiarul se obligă, la rândul său, să achite și să recepționeze Bunurile/Serviciile livrate/prestate de Furnizorul/Prestator.

1.3. Calitatea Bunurilor se atestă prin certificatele de calitate indicate în Specificație.

1.4 Serviciile prestate în baza contractului vor respecta standardele indicate în Specificație

1.5 Termenele de garanție [*valabilitate, după caz*] a Bunurilor/Serviciilor sunt indicate în Anexa nr.22, Specificații tehnice.

2. Termeni și condiții de livrare/prestare

2.1. Livrarea/Prestarea Bunurilor/Serviciilor se efectuează de către Furnizor/Prestator în termenele prevăzute de graficul de livrare/prestare.

2.2. Documentația de însoțire a Bunurilor/Serviciilor include:

Cerințele de mai sus trebuie prevăzute de către autoritatea contractantă și ajustate conform cerințelor actuale.

2.3. Originalele documentelor prevăzute în punctul 2.2 se vor prezenta Cumpărătorului/Beneficiarului cel târziu la momentul livrării bunurilor la destinația finală/prestării serviciilor. Livrarea/Prestarea bunurilor/serviciilor se consideră încheiată în momentul în care sunt prezentate documentele de mai sus.

3. Prețul și condiții de plată

3.1. Prețul Bunurilor/Serviciilor livrate/prestate conform prezentului Contract este stabilit în lei moldovenești, fiind indicat Specificația prezentului Contract.

3.2. Suma totală a prezentului Contract, inclusiv TVA, **10215,94** se stabilește în lei moldovenești și constituie:

63025,57 Șaizeci și trei mii douăzeci și cinci lei 57 bani

3.3. Achitarea plăților pentru Bunurile/Serviciile livrate/prestate va efectua în lei moldovenești.

3.4. Metoda și condițiile de plată de către Cumpărător/Beneficiar vor fi:

Cerințele de mai sus trebuie revăzute de către autoritatea contractantă și ajustate conform cerințelor actuale.

3.5. Plățile se vor efectua prin transfer bancar pe contul de decontare al Furnizorului/Prestatorului indicat în prezentul Contract.

4. Condiții de predare-primire

4.1. Bunurile/Serviciile se consideră predate de către Furnizor/Prestator și recepționate de către Cumpărător/Beneficiar [*destinatar, după caz*] dacă:

a) cantitatea Bunurilor/Serviciilor corespunde informației indicate în Lista bunurilor/serviciilor și graficul livrării/prestării și documentele de însoțire conform punctului 2.2 al prezentului Contract;

b) calitatea Bunurilor/Serviciilor corespunde informației indicate în Specificație;

c) ambalajul și integritatea Bunurilor corespunde informației indicate în Specificație.

4.2. Furnizorul/Prestatorul este obligat să prezinte Cumpărătorului/Beneficiarului un exemplar original al facturii fiscale odată cu livrarea/prestarea Bunurilor/Serviciilor, pentru efectuarea plății. Pentru nerespectarea de către Furnizor/Prestator a prezentei clauze, Cumpărătorul/Beneficiarul își rezervă dreptul de a majora termenul de achitare prevăzut în punctul 3.4 corespunzător numărului de zile de întârziere și de a fi exonerat de achitarea penalității stabilite în punctul 10.3.

5. Standarde

5.1. Bunurile/Serviciile furnizate/prestate în baza contractului vor respecta standardele prezentate de către furnizor în propunerea sa tehnică.

5.2. Când nu este menționat nici un standard sau reglementare aplicabilă se vor respecta standardele sau alte reglementări autorizate în țara de origine a Bunurilor/Serviciilor.

6. Obligațiile părților

6.1. În baza prezentului Contract, Furnizorul/Prestatorul se obligă:

a) să livreze/presteze Bunurile/Serviciile în condițiile prevăzute de prezentul Contract;

b) să anunțe Cumpărătorul/Beneficiarul după semnarea prezentului Contract, în decurs de __-__ zile

calendaristice, prin telefon/fax sau mijloace electronice, despre disponibilitatea livrării/prestării Bunurilor/Serviciilor;

c) să asigure condițiile corespunzătoare pentru recepționarea Bunurilor/Serviciilor de către Cumpărător/Beneficiar [*destinatar, după caz*], în termenele stabilite, în corespundere cu cerințele prezentului Contract;

d) să asigure integritatea și calitatea Bunurilor/Serviciilor pe toată perioada de până la recepționarea lor de către Cumpărător/Beneficiar [*destinatar, după caz*].

6.2. În baza prezentului Contract, Cumpărătorul/Beneficiarul se obligă:

a) să întreprindă toate măsurile necesare pentru asigurarea recepționării în termenul stabilit a Bunurilor/Serviciilor livrate/prestate în corespundere cu cerințele prezentului Contract;

b) să asigure achitarea Bunurilor/Serviciilor livrate/prestate, respectând modalitățile și termenele indicate în prezentul Contract.

7. Circumstanțe care justifică neexecutarea contractului

7.1. Părțile sunt exonerate de răspundere pentru neîndeplinirea parțială sau integrală a obligațiilor conform prezentului Contract, dacă aceasta este cauzată de producerea unor cazuri de circumstanțe care justifică neexecutarea contractului (războaie, calamități naturale: incendii, inundații, cutremure de pământ, precum și alte circumstanțe care nu depind de voința Părților).

7.2. Partea care invocă clauza circumstanțelor care justifică neexecutarea contractului este obligată să informeze imediat (dar nu mai târziu de 10 zile) cealaltă Parte despre survenirea circumstanțelor care justifică neexecutarea contractului.

7.3. Survenirea circumstanțelor care justifică neexecutarea contractului, momentul declanșării și termenul de acțiune trebuie să fie confirmate printr-un aviz de atestare, eliberat în mod corespunzător de către organul competent din țara Părții care invocă asemenea circumstanțe.

7.4. În cazul în care în circumstanțele care justifică neexecutarea contractului, acesta se modifică prin acordul adițional, inclusiv modificarea termenilor de executare, în cazul unei executări ulterioare a contractului. Când se execută pct.7.1 și pct.7.3, părțile modifică contractul prin acord - adițional, privind neîndeplinirea parțială sau integrală a obligațiunilor, inclusiv modificarea termenilor în cazul suspendării și executării ulterioare a contractului.

8. Rezoluțiunea

8.1. Rezoluțiunea Contractului se poate realiza cu acordul comun al Părților.

8.2. Contractul poate fi rezolvit în mod unilateral de către:

a) Cumpărător/Beneficiar în caz de refuz al Furnizorului/Prestatorului de a livra/presta Bunurile/Serviciile prevăzute în prezentul Contract;

b) Cumpărător/Beneficiar în caz de nerespectare de către Furnizor/Prestator a termenelor de livrare/prestare stabilite;

c) Furnizor/Prestator în caz de nerespectare de către Cumpărător/Beneficiar a termenelor de plată a Bunurilor/Serviciilor;

d) Furnizor/Prestator sau Cumpărător/Beneficiar în caz de nesatisfacere de către una dintre Părți a pretențiilor înaintate conform prezentului Contract.

8.3 Cumpărător/Beneficiar are dreptul de a rezolvi unilateral contractul în perioada de valabilitate a acestuia în una dintre următoarele situații:

a) contractantul se afla, la momentul atribuirii lui, în una dintre situațiile care ar fi determinat excluderea sa din procedura de atribuire potrivit art.19 al Legii nr.131/2015 privind achizițiile publice;

b) contractul a făcut obiectul unei modificări substanțiale care necesită o nouă procedură de achiziție publică în conformitate cu art.76 al Legii nr.131/2015 privind achizițiile publice;

c) contractul nu ar fi trebuit să fie atribuit contractantului respectiv, având în vedere o încălcare gravă a obligațiilor ce rezultă din Legea nr.131/2015 privind achizițiile publice și/sau tratatele internaționale la care Republica Moldova este parte, care a fost constatată printr-o decizie a unei instanțe judecătorești naționale sau, după caz, internaționale.

8.4. Partea inițitoare a rezoluțiunii Contractului este obligată să comunice în termen de __-__ zile lucrătoare celeilalte Părți despre intențiile ei printr-o scrisoare motivată.

8.5. Partea înștiințată este obligată să răspundă în decurs de __-__ zile lucrătoare de la primirea notificării. În cazul în care litigiul nu este soluționat în termenele stabilite, partea inițitoare va iniția rezoluțiunea.

9. Reclamații

9.1. Reclamațiile privind cantitatea Bunurilor/Serviciilor livrate/prestate sunt înaintate Furnizorului/Prestatorului la momentul recepționării lor, fiind un act întocmit în comun cu reprezentantul Furnizorului/Prestatorului.

9.2. Pretențiile privind calitatea bunurilor/serviciilor livrate/prestate sunt înaintate

Furnizorului/Prestatorului în termen de ___ zile de la depistarea deficiențelor de calitate și trebuie confirmate printr-un certificat eliberat de o organizație independentă neutră și autorizată în acest sens.

9.3. Furnizorul/Prestatorul este obligat să examineze pretențiile înaintate în termen de ___ zile de la data primirii acestora și să comunice Cumpărătorului/Beneficiarului despre decizia luată.

9.4. În caz de recunoaștere a pretențiilor, Furnizorul/Prestatorul este obligat, în termen de ___ zile, să livreze/presteze suplimentar Cumpărătorului/Beneficiarului cantitatea nelivrată/neprestată de bunuri/servicii, iar în caz de constatare a calității necorespunzătoare – să le substituie sau să le corecteze în conformitate cu cerințele Contractului.

9.5. Furnizorul/Prestatorul poartă răspundere pentru calitatea Bunurilor/Serviciilor în limitele stabilite, inclusiv pentru viciile ascunse.

9.6. În cazul devierii de la calitatea confirmată prin certificatul de calitate întocmit de organizația independentă neutră sau autorizată în acest sens, cheltuielile pentru staționare sau întârziere sunt suportate de partea vinovată.

10. Sancțiuni

10.1. Forma de garanție de bună executare a contractului agreată de Cumpărător/Beneficiar este _____, în cuantum de ___% din valoarea contractului.

10.2. Pentru refuzul de a vinde/presta Bunurile/Serviciile prevăzute în prezentul Contract, se va reține garanția de bună executare a contractului, în cazul în care ea a fost constituită în conformitate cu prevederile punctului 10.1., în caz contrar Furnizorul/Prestatorul suportă o penalitate în valoare de ___% [*indicați procentajul*] din suma totală a contractului.

10.3. Pentru livrarea/prestarea cu întârziere a Bunurilor/Serviciilor, Furnizorul/Prestatorul poartă plata despăgubirii în valoare de ___% din suma Bunurilor/Serviciilor nelivrate/neprestate, pentru fiecare zi de întârziere, dar nu mai mult de ___% [*indicați procentajul*] din suma totală a prezentului Contract. În cazul în care întârzierea depășește ___ zile, Furnizorul/Prestatorul prezintă Cumpărătorului/Beneficiarului o explicație în formă scrisă. Dacă Cumpărătorul/Beneficiarul acceptă, Furnizorul/Prestatorul prelungește termenul de valabilitate a garanției de bună executare, în caz contrar se consideră ca fiind refuz de a livra/presta Bunurile/Serviciile prevăzute în prezentul Contract și Furnizorul/Prestatorului i se va reține garanția de bună executare a Contractului, în cazul în care a fost constituită în conformitate cu prevederile pct.10.1.

10.4. Pentru achitarea cu întârziere, Cumpărătorul/Beneficiarul poartă plata despăgubirii în valoare de ___% [*indicați procentajul*] din suma Bunurilor/Serviciilor neachitate, pentru fiecare zi de întârziere, dar nu mai mult de ___% [*indicați procentajul*] din suma totală a prezentului contract.

10.5. Prima zi lucrătoare ulterioară datei ce constituie termenul limită de livrare/prestare, precum și, termenul limită de achitare se consideră zi lucrătoare de întârziere.

10.6. Suma penalității calculate Furnizorului/Prestatorului conform prezentului Contract poate fi dedusă (reținută) de către Cumpărător/Beneficiar din suma plății pentru Bunurile/Serviciile livrate/prestate.

11. Drepturi de proprietate intelectuală

11.1. Furnizorul/Prestatorul are obligația să despăgubească achizitorul împotriva oricărui:

a) reclamații și acțiuni în justiție, ce rezultă din încălcarea unor drepturi de proprietate intelectuală (brevete, nume, mărci înregistrate etc.), legate de echipamentele, materialele, instalațiile sau utilajele folosite pentru sau în legătură cu produsele achiziționate, și

b) daune-interese, costuri, taxe și cheltuieli de orice natură, aferente, cu excepția situației în care o astfel de încălcare rezultă din respectarea Caietului de sarcini întocmit de către achizitor.

12. Dispoziții finale

12.1. Litigiile ce ar putea rezulta din prezentul Contract vor fi soluționate de către Părți pe cale amiabilă. În caz contrar, ele vor fi transmise spre examinare în instanța de judecată competentă conform legislației Republicii Moldova.

12.2. Părțile contractante au dreptul, pe durata îndeplinirii contractului, să convină asupra modificării clauzelor contractului, prin acord adițional, numai în cazul apariției unor circumstanțe care lezează interesele comerciale legitime ale acestora și care nu au putut fi prevăzute la data încheierii contractului. Modificările și completările la prezentul Contract sînt valabile numai în cazul în care au fost perfectate în scris și au fost semnate de ambele Părți.

12.3. Nici una dintre Părți nu are dreptul să transmită obligațiile și drepturile sale stipulate în prezentul Contract unor terțe persoane fără acordul în scris al celeilalte părți.

12.4. Prezentul Contract în cazul în care este semnat electronic, de către ambele părți, acesta este remis în mod automat prin mijloacele electronice, dar în cazul când contractul este semnat olografic se întocmește în două exemplare în limba română, câte un exemplar pentru Furnizor/Prestator, Cumpărător/Beneficiar.

12.5. Prezentul Contract se consideră încheiat la data semnării și intră în vigoare la data înregistrării la una din trezoreriile regionale ale Ministerului Finanțelor, în cazul în care sursele financiare se alocă din bugetul

de stat/bugetul local, sau la data semnării sau la o altă dată ulterioară indicată în acest contract în cazul în care gestionarea surselor financiare nu se efectuează prin intermediul sistemului trezorerial.

12.6. Prezentul contract este valabil până la **31 decembrie 2025**.

12.7. Prezentul Contract reprezintă acordul de voință al părților și se consideră semnat la data aplicării ultimei semnături de către una din părți.

12.8. Pentru confirmarea celor menționate mai sus, Părțile au semnat prezentul Contract în conformitate cu legislația Republicii Moldova.

II. CONDIȚIILE SPECIALE A CONTRACTULUI (LA NECESITATE)

RECHIZITELE JURIDICE, POȘTALE ȘI DE PLĂȚI ALE PĂRȚILOR

Furnizorul/Prestatorul de bunuri/servicii

I.I. ROSCA NIGRI

Adresa poștală: Independentei nr.38 of.2

MUN.BALTI

Cod fiscal: 1003602014135

Banca: BC'EuroCreditBank'S.A. suc.Balti

Cod: ECBMMD2X757

IBAN MD88EC000000002251475762

Cumpărătorul/Beneficiarul

AGENTIA TERITORIALA DE ASISTENTA SOCIALA NORD-VEST or. Fălești

Adresa poștală: str. Ștefan cel Mare 81

Telefon: 025924952; 025923425

Cod fiscal: **1023601000201**

Banca: Trezoreria de Stat

Cod: TREZMD2X

IBAN

MD36TRPBAL333110C16712AF = 40000,00

MD68TRPBAL333110C16712AL = 18025,57

MD27TRPBAL333110B16712AH = 5000,00

Total = 63025,57

Cumpărătorul/Beneficiarul

la contractul nr. 145
din "29" Septembrie 2025

SPECIFICAȚII TEHNICE - conform datelor din anexa nr.22

Numărul procedurii de achiziție _____ din _____
Obiectul achiziției: <u>Procurarea produselor alimentare</u>

Denumirea bunurilor/ serviciilor	Denumirea modelului bunului/ serviciului	Țara de origine	Producătorul	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință
1	2	3	4	5	6	7
Bunuri/servicii	<i>Procurarea produselor alimentare</i>	MD	I.I. ROSCA NIGRI	Produse alimentare	Produse alimentare	RM
Lotul 1						
<i>[adăugați numărul de rînduri și detalii conform numărului de articole individuale solicitate în cadrul lotului]</i>						
Total lot 1						
Lotul 2						
TOTAL						

SEMNĂTURILE PĂRȚILOR

Furnizorul/Prestatorul de bunuri/servicii

Cumpărătorul/Beneficiarul

la contractul nr. 145
din "29" Septembrie 2025

SPECIFICAȚII DE PREȚ - conform datelor din anexa nr.23

Numărul procedurii de achiziție _____ din _____
Obiectul achiziției: Procurarea produselor alimentare

Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	Unitate de măsură Единица измерения	Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	Cota TVA,% Ставка НДС, %	Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	Altă informație Другая информация	Tip ambalaj Тип упаковки	Număr locuri Количество мест	Masa brută, tone Масса брутто, тонн
CRUPE DE HRISCA "ORA" 900G	buc	1	14.00	14,00	20	2,80	16,80	11.67/20%	cutii	1	0.001
ARPACAS DE ORZ MARUNTIT "ORA" 900G	buc	4	8.00	32,00	20	6,40	38,40	6.67/20%	cutii	1	0.004
FILE HERING IN ULEI 1KG/10	buc	1	102.74	102,74	20	20,55	123,29	-	cutii	1	0.001
0406. BRINZA MATURATA SEMITARE "DE OLANDA" KG	kg	3,632	146.46	531,94	20	106,39	638,33	-	cutii	1	0.004
FASOLE ALBE "ORA" 900G	buc	5	29.45	147,25	8	11,78	159,03	-	cutii	1	0.005
0405. UNT TARANESC DIN SMINT.DULCE 72.5% E 200G	buc	50	39.44	1972,00	8	157,76	2129,76	32.87/20%	cutii	1	0.005
040120110. 237 LAPTE PAST. 2.5% POL	buc	8	16.73	133,84	8	10,71	144,55	13.94/20%	cutii	1	0.008
040610510. 1568 BRINZA 9% 10E0.5KG INCOMLAC	buc	40	45.44	1817,60	8	145,40	1963,00	-	cutii	1	0.002
040390510. CHEFIR 2.5% 0.5L POL.	buc	12	10.56	126,72	8	10,14	136,86	-	cutii	1	0.006
040390590. 613 SMINTINA 0.400KG 20% PAHAR LAPTE	buc	4	32.33	129,32	8	10,35	139,67	-	cutii	1	0.002
CRUPE DE HRISCA "ORA" 900G	buc	50	14.00	700,00	20	140,00	840,00	11.67/20%	cutii	1	0.005
OREZ BOB ROTUND "ORA" 900G	buc	60	22.00	1320,00	20	264,00	1584,00	18.33/20%	cutii	1	0.005
FULGI DE OVAZ MARUNTI ORA"500G	buc	6	10.32	61,92	20	12,38	74,30	8.60/20%	cutii	1	0.003
040700. OUA DE GAINA	buc	30	1.8	54,00	20	10,80	64,80	-	cutii	1	0.002
FIGO KIDS MERE-ZMEURA 200ML T/P	buc	50	6.00	300,00	20	60,00	360,00	-	cutii	2	0.010
0406. BRINZA MATURATA SEMITARE "DE OLANDA" KG	kg	1,332	146.46	195,08	20	39,02	234,10	-	cutii	1	0.001
ZAHAR BUNETTO 0.9KG	buc	50	26.11	1305,55	8	104,44	1409,94	-	cutii	1	0.009
0405. UNT TARANESC DIN SMINT.DULCE 72.5% E 200G	buc	20	39.44	788,80	8	63,10	851,90	32.87	cutii	1	0.002
040120110. 237 LAPTE PAST.2.5% POL.	buc	24	16.73	401,52	8	32,12	433,64	13.94/20%	cutii	1	0.012
040610510. 1598 BRINZA 9% 10E0.5KG INCOMLAC	buc	4	45.44	181,76	8	14,54	196,30	-	cutii	1	0.002
040610500. 176 BRINZICA GLAZURATA MIC VIS GR 20%	buc	30	7.00	210,00	8	16,80	226,80	-	cutii	1	0.001
040390910. 525 IAURT EHRMANN 0.1KG	buc	50	6.17	308,50	8	24,68	333,18	-	cutii	1	0.005
040390910. 311 CHEFIR "BIFIDOC" 2.5%	buc	10	11.17	111,70	8	8,94	120,64	-	cutii	1	0.005
040390510. 357 CHEFIR 2.5% 0.5L POL.	buc	10	10.56	105,60	8	8,45	114,05	-	cutii	1	0.005
040390590. 613 SMINTINA 0.400KG 20% PAHAR LAPTE	buc	2	32.33	64,66	8	5,17	69,83	-	cutii	1	0.001
040700. OUA DEB GAINA	buc	30	1,8	54,00	20	10,80	64,80	-	cutii	1	0,002
CM00989. HRISCA DE GRIU PERLINA 1KG (10)	buc	50	16,54	827	20	165,39	992,39	13.78/20%	cutii	1	0,003
CM 01000. OREZ CAL.1 ROT.CRASNOD. PERLINA 1KG	buc	3	21,66	64,98	20	13,00	77,98	18.05/20%	cutii	1	0,003
ULEI DE F/S RAFINAT DEZODORIZAT "SELECTA" 0.950ML (12)	buc	50	34,6	1730	20	346	2076	-	cutii	1	0,005
PASTA DE TOMATE LAN 520G B/S (12)	buc	50	45,9	2295	20	459	2754	-	cutii	1	0,002
PARIZER "STOLOVAIA"	kg	0,5	52,01	26,00	20	5,20	31,20	-	cutii	1	0,001

SAFALADE "DORINTA" MEMBRANA NATURALA	kg	3,42	55,00	188,10	20	37,62	225,72	-	cutii	1	0,003
SALAM "SERVELAT TARANESC GOSPODAR" S/A N/S (VACUUM)	kg	1,708	80,00	136,64	20	27,33	163,97	-	cutii	1	0,002
BISCUITI kg "BISCOLACTA" 1C. (3KG)	kg	3	33,5	100,50	20	20,10	120,60	-	cutii	1	0,003
482008633956. 1KG FILE HERING IN ULEI MC	buc	1	99,9	99,90	20	19,98	119,88	-	cutii	1	0,001
FAINA DE GRU BUNETTO 1KG UCR.C.S.	kg	5	9,5	47,50	20	9,50	57,00	-	cutii	1	0,005
BULGUR "ORA" 900GR	buc	3	19,75	59,25	20	11,85	71,10	-	cutii	1	0,003
FASOLE ALBA PERLINA 1KG (10)	buc	3	30,59	91,77	8	7,34	99,11	-	cutii	1	0,003
BUNETTO ZAHAR 900GR	buc	5	19,44	97,20	8	7,78	104,98	-	cutii	1	0,005
0405. UNT TARANESC DIN SMINTINA DULCE 72.5% E 200G	buc	15	39,44	591,60	8	47,33	638,93	32.87/20%	cutii	1	0,003
040390130. SMINTINA 15% 500G T	buc	5	22,7	113,50	8	9,08	122,58	-	cutii	1	0,003
40120110. 237 LAPTE PAST. 2.5% POL.	buc	18	16,73	301,14	8	24,09	325,23	13.94/20%	cutii	1	0,018
0403905.10. 357 CHEFIR 2.5% 500G POL.	buc	24	10,56	253,44	8	20,27	273,71	-	cutii	1	0,012
040610500. 1568 BRINZA 9% 10E 0.5KG INCOMLAC	buc	4	45,44	181,76	8	14,54	196,30	-	cutii	1	0,002
040700. OUA DE GAINA	buc	60	1,8	108,00	20	21,60	129,60	-	cutii	1	0,004
SAFALADE "DORINTA"MEMBRANA NATURALA	kg	2,55	55,00	140,25	20	28,05	168,30	-	cutii	1	0,003
SOLD DE PORC FARA JS CONGELAT (VRAC)	kg	1,994	98,00	195,41	20	39,08	234,49	-	cutii	1	0,002
CM01000. CRUPE DE HRISCA PERLINA 1KG (10)	buc	10	16,54	165,40	20	33,08	198,48	13.78/20%	cutii	1	0,010
SARE BUNETTO 1KGIODATA PELICULA	buc	5	7,00	35,00	20	7,00	42,00	-	cutii	1	0,005
MAX PIPER NEGRU MACINAT 50GR	buc	5	12,00	60,00	20	12,00	72,00	-	cutii	1	0,001
FULGI DE OVAZ MARUNTI "ORA" 500GR	buc	10	10,32	103,20	20	20,64	123,84	-	cutii	1	0,010
FASOLE ALBA PERLINA 1KG (10)	buc	10	30,59	305,90	8	24,47	330,37	-	cutii	1	0,010
0405. UNT DIN TARANESC SMINTINA DULCE 72.5% E 200GR	buc	10	39,44	394,40	8	31,55	425,95	32.87/20%	cutii	1	0,002
040120110. 237 LAPTE PAST. 2.5% POL.	buc	5	16,73	83,65	8	6,69	90,34	13.94/20%	cutii	1	0,005
040390910. 311 CHEFIR "BIFIDOC" 2.5%	buc	18	11,17	201,06	8	16,09	217,15	-	cutii	1	0,009
040390510. 357 CHEFIR 2.5% 0.5L POL.	buc	18	10,56	190,08	8	15,21	205,29	-	cutii	1	0,009
040390590. 613 SMINTINA 0.400KG 20% PAHAR	buc	4	32,33	129,32	8	10,35	139,67	-	cutii	1	0,001
040610500. 1568 BRINZA 9% 10E0.5KG INCOM.	buc	4	45,44	181,76	8	14,54	196,30	-	cutii	1	0,002
4841442000304. BASTONASE DE PORUMB CU AROMA DE CASCAVAL BUELO 30GR/30BUC.	buc	120	3.4	408,00	20	81,60	489,60	-	saci	1	0.004
5903239005189. 1900G CHAMP STER/TAIATI BOFMAR	buc	18	134.9	2428,20	20	485,64	2913,84	-	cutii	1	0.029
4820191850774. 5KG FUSILLI ARO	buc	2	66.9	133,80	20	26,76	160,56	-	cutii	1	0.005
4820097819967. 100x2GR CEAI MONOMAH 1001	buc	2	87.9	175,80	20	35,16	210,96	-	cutii	1	0.001
ARTEC (LAPTE SI CAFEA) 1/160/26	buc	60	13,2	792,00	20	158,40	950,40	-	cutii	1	0,096
4841442038987. BASTONASE DULCI FINBOX 40G/30BUC	buc	60	3,4	204,00	20	40,80	244,80	-	cutii	1	0,002
4841442000304. BASTONASE DE PORUMB CU AROMA DE CASCAVAL BUELO 30G/30BUC	buc	60	3,4	204,00	20	40,80	244,80	-	cutii	1	0,002
DOVLECEL	kg	10,12	8,75	88,55	8	7,08	95,63	-	cutii	1	0,010
CASTRAVEȚI	kg	5,028	15,00	75,42	8	6,03	81,45	-	cutii	1	0,005
ROȘII	kg	10,0314	15,00	150,47	8	12,04	162,51	-	cutii	1	0,010
PERSICI	kg	20,189	62,5	1261,81	8	100,94	1362,75	-	cutii	1	0,020
CAISE	kg	10,011	56,25	563,12	8	45,05	608,17	-	cutii	1	0,010
PEPENE VERDE	kg	20,74	11,25	233,32	8	18,67	252,00	-	saci	1	0,021
ARDEI DULCI	kg	10,012	20,00	200,24	20	40,05	240,29	-	saci	1	0,020
CRENVUSTI "DE VITA" SUPER GUST C/L (1KG) (GAZ)	kg	9,748	79.00	770,09	20	154,02	924,11	-	cutii	1	0.010
SALAM "CODRU" GOSPODAR S/A (BATON) (VACUUM)	kg	1,928	79.99	154,22	20	30,84	185,06	-	cutii	1	0.002
SARE ALIMENTARA IODATA 1KG/20	kg	20	5.95	119,00	20	23,80	142,80	-	cutii	1	0.020
0.9KG MEI BUNETTO	buc	20	9.00	180,00	20	36,00	216,00	7.50/20%	cutii	1	0.020

MAZARE VERDE CINS.PUNCT CAL.SUP. 680G/8	buc	12	18.25	219,00	20	43,80	262,80	-	cutii	1	0.008
SAMPINIONI TAIATI CONS. 3100ML LUX MENU/6	buc	12	134.26	1611,12	20	322,22	1933,34	-	cutii	2	0.037
STAFIDE MANGO 120GR/60	buc	20	9.95	199,00	20	39,80	238,80	-	cutii	1	0.002
OUA/30	buc	60	1.84	110,40	20	22,08	132,48	-	cutii	1	0.004
LAPTE CONC.370G(S MALICICOM) TU/15	buc	20	19.94	398,80	20	79,76	478,56	-	cutii	1	0.007
0.9KG HRISCA BUNETTO/10	buc	20	12.5	250,00	20	50,00	300,00	10.42/20%	cutii	2	0.020
PERSICI	kg	7	32,5	227,50	8	18,20	245,70	-	cutii	1	0,007
PRUNE	kg	5,2	11,7	60,84	8	4,87	65,71	-	cutii	1	0,005
ARDEI DULCI	kg	5	13,00	65,00	8	5,20	70,20	-	saci	1	0,005
VINATA	kg	3	13,00	39,00	8	3,12	42,12	-	saci	1	0,003
DOVLECEI	kg	5	10,4	52,00	8	4,16	56,16	-	saci	1	0,005
ROSII	kg	3	32,5	97,50	8	7,80	105,30	-	cutii	1	0,003
CASTRAVETI	kg	3,85	13,00	50,05	8	4,00	54,05	-	cutii	1	0,004
BUNETTO ZAHAR 900GR	buc	10	22,22	222,20	8	17,78	239,98	-	cutii	1	0,010
900GR MAZARE BUNETTO	buc	3	11,88	35,64	8	2,85	38,49	-	cutii	1	0,003
BOMBOANE CLASIC MENTOLA CARAM. 1KG	buc	3	55,00	165,00	20	33,00	198,00	-	cutii	1	0,003
BOMBOANE LAMAITA 1KG	buc	3	82,00	246,00	20	49,20	295,20	-	cutii	1	0,003
BISC.BISCOPANE DE PORUMB AMB.3.400KG	buc	1	238,00	238,00	20	47,60	285,60	-	cutii	1	0,003
NEFIS BISC. PETIT BEURRE 5KG	buc	1	275,00	275,00	20	55,00	330,00	-	cutii	1	0,005
OUA SET 30BUC. CATEGORIA S	buc	1	85,00	85,00	20	17,00	102,00	-	cutii	1	0,002
DLC ARPACAS DE ORZ MARUNTI. 0.9KG	buc	2	7,00	14,00	20	2,80	16,80	5.93/20%	cutii	1	0,002
CRUPE DE GRIU "ARNAUTCA" 0.9KG DED VASILII	buc	2	8,83	17,66	20	3,53	21,19	7.36/20%	cutii	1	0,002
BUNETTO GRIS 900GR	buc	2	10,64	21,28	20	4,26	25,54	8.87/20%	cutii	1	0,002
PASTA DE TOMATE 25% 720GR PUNCT S/B	buc	3	44,00	132,00	20	26,40	158,40	-	cutii	1	0,002
ULEI DE FL.SOARELUI BUNETTO 950ML RAFINAT DEZOD.	buc	5	31,00	155,00	20	31,00	186,00	-	cutii	1	0,005
BUNETTO OREZ CAMOLINO 900GR	buc	3	19,6	58,80	20	11,76	70,56	16.33/20%	cutii	1	0,003
BUNETTO MEI 900GR	buc	2	9,52	19,04	20	3,81	22,85	7.93/20%	cutii	1	0,002
PASTE BUNETTO 1KG COCOSEI	buc	3	12,46	37,38	20	7,48	44,86	-	cutii	1	0,003
BUNETTO HRISCA 900GR	buc	3	13,78	41,34	20	8,27	49,61	11.48/20%	cutii	1	0,003
BUNETTO BULGUR 800GR	buc	4	16,00	64,00	20	12,80	76,80	-	cutii	1	0,003
COLOMBUS NAPOLITANE 3 KG CROCANTE	buc	1	153,00	153,00	20	30,60	183,60	-	cutii	1	0,003
BUNETTO MALAI EXTRA 900GR NEW	buc	2	8,62	17,24	20	3,45	20,69	7.18/20%	cutii	1	0,002
MAIONEZA LIADA 400GR/70% PROVANSALI DE ELITA	buc	3	29,00	87,00	20	17,40	104,40	-	cutii	1	0,001
BUNETTO COUSCOUS 800GR	buc	3	28,00	84,00	20	16,80	100,80	-	cutii	1	0,002
TAEITEI CU OU BUNETTO 500GR NR.2 MEDII	buc	2	17,99	35,98	20	7,20	43,18	-	cutii	1	0,001
FULGI DE OVAS MARUNTI "ORA" 500G	buc	2	10,32	20,64	20	4,13	24,77	-	cutii	1	0,001
9BOMB.JELEINIE 500GR	buc	4	30,00	120,00	20	24,00	144,00	-	cutii	1	0,002
PARIZER "STOLOVAIA"	kg	0,5	43,99	22,00	20	4,40	26,39	-	cutii	1	0,001
SALAM"SERVELAT TARANESC GOSPODAR" S/A N/S (VACUM)	kg	1,276	80,00	102,08	20	20,42	122,50	-	cutii	1	0,001
ARDEI DULCI	kg	5	13,00	65,00	8	5,20	70,20	-	saci	1	0,005
ROSII	kg	3	32,5	97,50	8	7,80	105,30	-	cutii	1	0,003
CASTRAVETI	kg	3	26,00	78,00	8	6,24	84,24	-	cutii	1	0,003
CEAPA	kg	10	9,75	97,50	8	7,80	105,30	-	saci	1	0,010
MORCOVI	kg	11,5	11,7	134,55	8	10,76	145,31	-	saci	1	0,010
VARZA	kg	11,2	10,4	116,48	8	9,32	125,80	-	saci	1	0,010
PERCICI	kg	9	32,5	292,50	8	23,40	315,90	-	cutii	1	0,009
PEPENE VERDE	kg	14	9,1	127,40	8	10,19	137,59	-	saci	1	0,010
FASOLE ALBA PERLINA 1KG/10	buc	3	30,59	91,77	8	7,34	99,11	-	cutii	1	0,003
4840494000843. 500G CASTR.MURATI VID GUTAROM	buc	4	30,9	123,60	20	24,72	148,32	-	cutii	1	0,002
PASTA DE TOMATE LAN 520G B/S (12)	buc	2	45,9	91,80	20	18,36	110,16	-	cutii	1	0,002
SUC DE MERE SI STRUGURI LIMPEZIT VIS 1L (12)	buc	15	22,12	331,80	20	66,36	398,16	-	cutii	1	0,015

BISCUITI "SCODNIC"4.5KG	kg	4,5	52,9	238,05	20	47,61	285,66	-	cutii	1	0,005
BOMBOANE GLAZ.POMAD."BERJE" TOP.MOL. 1KG/8	buc	1	60,9	60,90	20	12,18	73,08	-	cutii	1	0,001
BOMB.GLAZ. "POMADCA-JELE 1KG/8	kg	2	63,9	127,80	20	25,56	153,36	-	cutii	1	0,002
ULEI DE FL.SOARELUI RAFINAT 1L SLOBODA	buc	6	36,4	218,40	20	43,68	262,08	-	cutii	1	0,006
1.0L BORS ACRU PET	buc	6	13,00	78,00	20	15,60	93,60	-	cutii	1	0,006
SALAM "SERVELAT TARANESC GOSPODAR" S/A N/S (VACUUM)	kg	0,864	80,00	69,12	20	13,82	82,94	-	cutii	1	0,001
OUA DE GAINA	buc	30	2,3	69,00	20	13,80	82,80	-	cutii	1	0,002
CEAPA	kg	15	9.75	146,25	8	11,70	157,95	-	saci	1	0.015
MORCOVI	kg	15	11.7	175,50	8	14,04	189,54	-	saci	1	0.015
VARZA	kg	12.5	10.4	130,00	8	10,40	140,40	-	saci	1	0.010
SFECLA DE MASA	kg	5	11.7	58,50	8	4,68	63,18	-	saci	1	0.005
ROSII	kg	10	32.5	325,00	8	26,00	351,00	-	cutii	1	0.010
CASTRAVETI	kg	5	26.00	130,00	8	10,40	140,40	-	cutii	1	0.005
PEPENE VERDE	kg	26	7.8	202,80	8	16,22	219,02	-	saci	1	0.020
PRUNE	kg	20	11.7	234,00	8	18,72	252,72	-	cutii	1	0.020
CARTOFI	kg	103	11.7	1205,10	8	96,41	1301,51	-	saci	4	0.103
ARPACAS DE ORZ MARUNITI "ORA" 900G	buc	20	7.25	145,00	20	29,00	174,00	6.04/20%	cutii	1	0.018
BUCUREL 1/1000/5	kg	5	140.00	700,00	20	140,00	840,00	-	cutii	1	0.005
PASTA DE TOMATE LAN 520G B/S (12)	buc	14	45.9	642,60	20	128,52	771,12	-	cutii	1	0.007
HEC TRUNCHI 1KG AMB.	buc	10	75.00	750,00	20	150,00	900,00	-	cutii	1	0.010
FAINA DE GRU BUNETTO 1KG UCR.C.S.	buc	10	9.00	90,00	20	18,00	108,00	7.50/20%	cutii	1	0.010
20*2g CEAI LISMA	buc	5	17.58	87,90	20	17,58	105,48	-	cutii	1	-
SUC DE MERE SI STRUGURI LIMPEZIT VIS 1L (12)	buc	120	22,17	2660,40	20	532,08	3192,48	-	cutii	10	0,120
4841442000304. BASTONASE DE PORUMB CU AROMA DE CASCAVAL BUELO	buc	120	3,4	408,00	20	81,60	489,60	-	cutii	1	0,004
040700. OUA DE GAINA	buc	60	2,6	156,00	20	31,20	187,20	-	cutii	1	0,004
CRENVUSTI "LACTA GOSPODAR" (GAZ)	kg	9,82	72,00	707,04	20	141,41	848,45	-	cutii	1	0,010
SALAM "SERVELAT TARANESC GOSPODAR" S/A N/S (VACUUM)	kg	2,12	80,00	169,60	20	33,92	203,52	-	cutii	1	0,002
BOMBOANE "ALBINUTA MEA" (PCELCA) 1/1000/8	kg	3	64,00	192,00	20	38,40	230,40	-	cutii	1	0,003
ARDEI	kg	10	10,4	104,00	8	8,32	112,32	-	saci	1	0,010
ROSII	kg	13,5	19,5	263,25	8	21,06	284,31	-	cutii	1	0,014
CASTRAVETI	kg	5	32,5	162,50	8	13,00	175,50	-	cutii	1	0,005
DOVLECEI	kg	13	13,00	169,00	8	13,52	182,52	-	saci	1	0,13
PERSICI	kg	17	29,9	508,30	8	40,66	548,96	-	cutii	1	0,017
PEPENE GALBEN	kg	27	9,1	245,70	8	19,66	265,36	-	cutii	1	0,027
1806 90 LAPTE DE VIS 1.2	buc	3	107,54	322,62	20	64,52	387,14	-	cutii	1	0,004
1905 31 TOPLEONCA 3.3	buc	1	153,71	153,71	20	30,74	184,45	-	cutii	1	0,003
CARTOFI	kg	56	10,4	582,40	8	46,59	628,99	-	saci	3	0,056
MORCOVI	kg	15	10,4	156,00	8	12,48	168,48	-	saci	1	0,015
VARZA	kg	17,5	10,4	182,00	8	14,56	196,56	-	saci	1	0,018
SFECLA DE MASA	kg	5,3	11,7	62,01	8	4,96	66,97	-	cutii	1	0,005
PERSICI	kg	18,7	28,6	534,82	8	42,79	577,61	-	cutii	1	0,019
PEPENE VERDE	kg	17	6,5	110,50	8	8,84	119,34	-	cutii	1	0,017
CRENVUSTI "LACTA GOSPODAR" (GAZ)	kg	9,44	72,00	679,68	20	135,94	815,62	-	cutii	1	0,009
OUA DE GAINA	buc	60	3,00	180,00	20	36,00	216,00	-	cutii	1	0,004
CACAO 50G (4 PLICULETE/TIPLA; 6 TIPLE/1 CUTIE)	buc	12	24,48	293,76	20	58,75	352,51	-	cutii	1	0,001
CLEPSIDRA 1/1000/5 PACET	kg	5	154,4	772,00	20	154,40	926,40	-	cutii	1	0,005
BISCUITI DE OVAS SI CIOCOLATA 1C TV (2.5KG)	kg	5	56,64	283,20	20	56,64	339,84	-	cutii	1	0,005
MAZARE VERDE CONSERV. CAL.1 720G/670 VIS (8)	buc	12	27,26	327,12	20	65,42	392,54	-	cutii	1	0,009
ARPACAS DE ORZ (PERLOVCA) "ORA" 900G	buc	10	7,25	72,50	20	14,50	87,00	-	cutii	1	0,009
BULGUR "ORA" 900G	buc	20	18,00	360,00	20	72,00	432,00	-	cutii	1	0,020
PRUNE	kg	23	16,9	388,70	8	31,10	419,80	-	cutii	1	0,023

PERSICI	kg	18,5	28,6	529,10	8	42,33	571,43	-	cutii	1	0,019
MORCOVI	kg	15	10,4	156,00	8	12,48	168,48	-	saci	1	0,015
CARTOFI	kg	104	10,4	1081,60	8	86,53	1168,13	-	saci	5	0,104
PARIZER "STOLOVAIA"	kg	0,48	52,00	24,96	20	4,99	29,95	-	cutii	1	0,001
SALAM "SERVELAT TARANESC GOSPODAR" S/A N/S (VACUUM)	kg	1,296	80,00	103,68	20	20,74	124,42	-	cutii	1	0,001
ULEI DE F/S RAFINAT DEZODORIZAT "SELECTA" 0.950ML (8)	buc	5	32,6	163,00	20	32,60	195,60	-	cutii	1	0,005
100PLX2G CEAI MAISKII CEYLON	buc	1	87,9	87,90	20	17,58	105,48	-	cutii	1	0,001
45G PIPER NEGRU MACINAT GALEO	buc	2	42,49	84,98	20	17,00	101,98	-	cutii	1	0,001
5G FOI DE DAFIN KAMIS	buc	5	30,9	154,50	20	30,90	185,40	-	cutii	1	0,001
900G FILE HERING SL ITALIA	buc	1	95,9	95,90	20	19,18	115,08	-	cutii	1	0,001
1L BORS ACRU SADRO -URSU PET	buc	6	12,9	77,40	20	15,48	92,88	-	cutii	1	0,006
OUA DE GAINA	buc	30	3,00	90,00	20	18,00	108,00	-	cutii	1	0,002
BISCUITI KG. "BISCOLACTA" 1C. (3.0KG)	kg	6	33,5	201,00	20	40,20	241,20	-	cutii	2	0,006
PRAF DE COPT 10G (40 PACHETE/1CUTIE)	buc	40	2,75	110,00	20	22,00	132,00	-	cutii	1	0,001
ZEFIR (ALB-CLASIC) 3.5KG	kg	3,5	83,2	291,20	20	58,24	349,44	-	cutii	1	0,004
SARE IODATA	buc	3	10,00	30,00	20	6,00	36,00	-	cutii	1	0,003
1KG ZAHAR DOMNITA	buc	5	20,54	102,70	8	8,22	110,92	-	cutii	1	0,005
ARDEI	kg	7	11,7	81,90	8	6,55	88,45	-	cutii	1	0,007
VINETE	kg	4,7	14,3	67,21	8	5,38	72,59	-	cutii	1	0,005
DOVLECEL	kg	4,2	14,3	60,06	8	4,80	64,86	-	cutii	1	0,004
CASTRAVETI	kg	3,3	23,4	77,22	8	6,18	83,40	-	cutii	1	0,003
ROSII	kg	3	19,5	58,50	8	4,68	63,18	-	cutii	1	0,003
CEAPA	kg	17	9,75	165,75	8	13,26	179,01	-	saci	1	0,017
MORCOV	kg	15	11,4	171,00	8	13,68	184,68	-	saci	1	0,015
VARXA	kg	17,5	11,4	199,50	8	15,96	215,46	-	saci	1	0,018
PEPENE VERDE	kg	22	6,5	143,00	8	11,44	154,44	-	saci	1	0,022
PRUNE	kg	3,5	16,9	59,15	8	4,73	63,88	-	cutii	3	0,004
PERSICI	kg	8	28,6	228,80	8	18,30	247,10	-	cutii	1	0,008
FASOLE ALBE "ORA" 900G	buc	3	27,23	81,69	20	16,34	98,03	-	cutii	1	0,003
BUNETTO MALAI EXTRA 900G NEW	buc	2	8,62	17,24	20	3,45	20,69	7.18/20%	cutii	1	0,002
4840747000354. BUNETTO GRIS 900G	buc	4	10,64	42,56	20	8,51	51,07	8.87/20%	cutii	1	0,004
4840747000187. BUNETTO MEI 900G	buc	3	9,52	28,56	20	5,71	34,27	7.93/20%	cutii	1	0,003
4840747000101. BUNETTO HRISCA 900G	buc	3	13,78	41,34	20	8,27	49,61	11.48/20%	cutii	1	0,003
PASTA DE TOMATE 25% 720G PUNCT S/B	buc	1	44,00	44,00	20	8,80	52,80	-	cutii	1	0,001
ULEI DE FL.SOARELUI BUNETTO RAFINAT DEZOD. 5L	buc	1	158,00	158,00	20	31,60	189,60	-	cutii	1	0,005
FAINA DE GRIU BUNETTO 1KG UCR. C/S	buc	2	9,00	18,00	20	3,60	21,60	7.50/20%	cutii	1	0,002
BUNETTO ARPACAS DE ORZ MARUNT 900G	buc	2	6,5	13,00	20	2,60	15,60	5.42/20%	cutii	1	0,002
PASTE BUNETTO 1KG COCOSEI	buc	2	12,46	24,92	20	4,98	29,90	-	cutii	1	0,002
BUNETTO ARNAUT CRUPE DE GRIU DUR 900G	buc	2	9,41	18,82	20	3,76	22,58	7.84/20%	cutii	1	0,002
4840747000842. BUNETTO FULGI DE OVAS 450G	buc	6	6,72	40,32	20	8,06	48,38	5.60/20%	cutii	1	0,003
HEC TRUNCHI 1KG AMBALAT	buc	10	75,00	750,00	20	150,00	900,00	-	cutii	1	0,010
0406. BRINZA MATURATA SEMITARE "DE OLANDA" KG	kg	2,11	145,83	307,70	20	61,54	369,24	-	cutii	1	0,002
SARE ALIMENTARA IODATA 1KG/20	buc	3	5,95	17,85	20	3,57	21,42	-	cutii	1	0,003
PARIZER "LACTA" BN MINI	kg	2,937	92,00	270,20	20	54,04	324,24	-	cutii	1	0,003
BUNETTO ZAHAR 900GR	buc	7	20,00	140,00	8	11,20	151,20	-	cutii	1	0,006
LAPTE CONDENSAT ICNEA GOST 370G /8.5% J/B	buc	14	31,12	435,68	8	34,85	470,53	-	cutii	1	0,005
0405. UNT TARANESC DIN SMINT. DULCE 72.5% E 200G	buc	14	39,44	552,16	8	44,17	596,33	32.87/20%	cutii	1	0,003
HEC TRUNCHI AMBALAT 1/5KG LA 15KG	kg	15	63,9	958,50	20	191,70	1150,20	-	cutii	1	0,015
PARIZER "LACTA" BN MINI	kg	2,885	104,00	300,04	20	60,01	360,05	-	cutii	1	0,003
MAGIUN DE PRUNE 830GR/720ML B/S ((8)	buc	2	40,4	80,80	20	16,16	96,96	-	cutii	1	0,002

SUC DE MERE SI CAISE CU PULPA (FARA ZAHAR), T/PAC SQ 1L (12)	buc	10	22,12	221,20	20	44,24	265,44	-	cutii	1	0,010
TAITEI DE CASA CU OUA 0.400 (15)	buc	4	19,34	77,36	20	15,47	92,83	-	cutii	1	0,001
TOMATE MARINATE ROSII 720G/670 VIS (8)	buc	1	26,23	26,23	20	5,25	31,48	-	cutii	1	0,001
CASTRAVETI CONSERVATI CAL.SUP. 720ML/670G B/S VIS	buc	3	39,44	118,32	20	23,66	141,98	-	cutii	1	0,002
SUC VIS "DE MERE" NAT. LIMPEZIT STORS DIRECT 1L	buc	10	26,68	266,80	20	53,36	320,16	-	cutii	1	0,010
SUC DE MERE SI STRUGURI LIMPEZIT VIS 1L	buc	50	22,12	1106	20	221,2	1327,2	-	cutii	1	0,020
FAINA DE GRUI C/S 2KG DOAMNA	buc	2	17,81	35,62	20	7,12	42,74	14.84/20%	cutii	1	0,004
FULGI DE OVAZ FINI 500G APETITO	buc	6	12,36	74,16	20	14,83	88,99	10.30/20%	cutii	1	0,003
3264895025280. SIRNII PRODUCT "SMETANCOVII" 50% BUCOVINA	kg	2,642	74,1	195,77	20	39,15	234,92	-	cutii	1	0,003
720G P.N.O. PASTA DE ROSII 25% B/S	buc	1	43,5	43,50	20	8,70	52,20	-	cutii	1	0,001
ULEI DE FL.SOARELUI RAFINAT 1L SLOBODA	buc	5	36,4	182,00	20	36,40	218,40	-	cutii	1	0,005
CEAI HERBA MINTA; FRUCTE 25 PL.	buc	8	20,00	160,00	20	32,00	192,00	-	cutii	1	0,001
CRUPE DE HRISCA "ORA" 900G	buc	3	14,00	42,00	20	8,40	50,40	11.67/20%	cutii	1	0,003
ARNAUT CRUPE DE GRUI "ORA" 900G	buc	1	9,5	9,50	20	1,90	11,40	7.92/20%	cutii	1	0,001
GRIS "ORA" 900G	buc	2	11,00	22,00	20	4,40	26,40	9.17/20%	cutii	1	0,002
CRUPE DE MEI "ORA" 900G	buc	3	12,00	36,00	20	7,20	43,20	10.00/20%	cutii	1	0,003
OREZ BOB ROTUND "ORA" 900G	buc	2	20,00	40,00	20	8,00	48,00	16.67/20%	cutii	1	0,002
BUNETTO ARPACAS DE ORZ MARINTIT 900G	buc	2	6,5	13,00	20	2,60	15,60	5.42/20%	cutii	1	0,002
PASTE FAINOASE MARITA 1.0KG ROJKI	buc	3	13,00	39,00	20	7,80	46,80	-	cutii	1	0,003
040700. OUA DE GAINA	buc	40	3,00	120,00	20	24,00	144,00	-	cutii	1	0,003
SARE BUNETTO 1KG NEIODATA/PELICULA	buc	5	6,00	30,00	20	6,00	36,00	-	cutii	1	0,005
PASTA DE TOMATE 25% 700g LIADA B/S	buc	2	35,00	70,00	20	14,00	84,00	-	cutii	1	0,001
LAPTE CONDENSAT "LATTI" 8.5% 370G	buc	60	26,66	1599,6	8	127,96	1727,56	-	cutii	1	0,006
0405. UNT TARANESC DIN SMINT. DULCE 72.5% E 200G	buc	55	39,44	2169,2	8	173,53	2342,73	32.87/20%	cutii	1	0,003
BUNETTO ZAHAR 900G 900g	buc	10	20,00	200,00	8	16,00	216,00	-	cutii	1	0,009
ARDEI GRASI	kg	6,5	16,9	109,85	8	8,79	118,64	-	saci	1	0,005
PARIZER "STOLOVAIA"	kg	0,98	52,01	50,97	20	10,19	61,16	-	cutii	1	0,001
SALAM "SERVELAT TARANESC GOSPODAR" S/A N/S (VACUUM)	kg	2,14	80,00	171,20	20	34,24	205,44	-	cutii	1	0,002
TAITEI CU OUA 0.400 (15)	buc	3	19,34	58,02	20	11,60	69,62	-	cutii	1	0,001
SUC DE MERE SI STRUGURI LIMPEZIT VIS 1L (12)	buc	55	22,12	1216,6	20	243,31	1459,91	-	cutii	1	0,018
LIMPOMPO BISCUITI 1.8KG	kg	1,8	53,00	95,40	20	19,08	114,48	-	cutii	1	0,002
TARANCUTA(LAPTE)BISCUIT I 2.5KG	kg	2,5	52,00	130,00	20	26,00	156,00	-	cutii	1	0,003
FULGI DE OVAZ 500G FINI APETITO	buc	2	12,36	24,72	20	4,94	29,66	10.30/20%	cutii	1	0,001
720G P.N.O. PASTA DE ROSII 25% B/S	buc	3	43,5	130,50	20	26,10	156,60	-	cutii	1	0,002
BORS ACRU 1L/6	buc	12	11,5	138,00	20	27,60	165,60	-	cutii	1	0,012
ULEI DE FL.SOARELUI RAFINAT 1L SLOBODA	buc	10	36,4	364,00	20	72,80	436,80	-	cutii	1	0,010
CIOCOLATE GLAZ.POMADNIE 1KG/8	kg	5	63,9	319,50	20	63,90	383,40	-	cutii	1	0,005
MAIONEZA SLOBODA PROVANSALI 67% 400ML	buc	2	26,26	52,52	20	10,50	63,02	-	cutii	1	0,001
FILE SELIDI D M."ITALIA" 1/900G	buc	1	90,00	90,00	20	18,00	108,00	-	cutii	1	0,001
CEAI HERBA MINTA;FRUCTE 25 PL.	buc	8	20,00	160,00	20	32,00	192,00	-	cutii	1	0,001
MALAI DE PORUMB "ORA" 900G	buc	2	9,76	19,52	20	3,90	23,42	8.13/20%	cutii	1	0,002
ARNAUT CRUPE DE GRUI "ORA" 900G	buc	2	9,5	19,00	20	3,80	22,80	7.92/20%	cutii	1	0,002
CRUPE DE MEI "ORA" 900G	buc	2	12,00	24,00	20	4,80	28,80	10.00/20%	cutii	1	0,002
OREZ BOB ROTUND "ORA" 900G	buc	3	20,00	60,00	20	12,00	72,00	16.67/20%	cutii	1	0,003
PASTE FAINOASE MARITA 1.0 KG ROJKI	buc	30	13,00	390	20	78	468	-	cutii	1	0,003
040700. OUA DE GAINA	buc	60	3,00	180,00	20	36,00	216,00	-	cutii	1	0,004
FASOLE ALBA "ORA" 900G	buc	3	27,23	81,69	8	6,54	88,23	-	cutii	1	0,003

900G MAZARE BUNETTO	buc	2	11,88	23,76	8	1,90	25,66	-	cutii	1	0,002
BUNETTO ZAHAR 900G	buc	100	20,00	2000	8	1600	2160	-	cutii	1	0,009
CEAPA	kg	18,5	9,1	168,35	8	13,47	181,82	-	saci	1	0,019
MORCOV	kg	20,0	9,1	182,00	8	14,56	196,56	-	saci	1	0,020
VARZA	kg	17,0	10,4	176,80	8	14,14	190,94	-	saci	1	0,015
SFECLA DE MASA	kg	5,0	9,1	45,50	8	3,64	49,14	-	saci	1	0,005
CARTOFI	kg	70,0	10,4	728,00	8	58,24	786,24	-	saci	2	0,070
CASTRAVETI	kg	2,0	19,5	39,00	8	3,12	42,12	-	cutii	1	0,002
ROSII	kg	3,75	10,4	39,00	8	3,12	42,12	-	cutii	1	0,004
PEPENE VERDE	kg	23	3,9	89,70	8	7,18	96,88	-	saci	1	0,023
PERSICI	kg	9,0	31,2	280,80	8	22,46	303,26	-	cutii	1	0,009
STRUGURI	kg	8,6	19,5	167,70	8	13,42	181,12	-	cutii	1	0,009
MERE	kg	8,0	10,4	83,20	8	6,66	89,86	-	cutii	1	0,008
ARDEI GRASI	kg	8,0	16,9	135,20	8	10,82	146,02	-	saci	1	0,007
SOLD DE PORC FARA OS CONGELAT (VRAC)	kg	45,000	105,00	4725	20	945	5670	-	cutii	1	0,003
MAGIUN DIN PRUNE 830GR/720ML B/S (8)	buc	35	40,4	1414	20	282,2	1696,2	-	cutii	1	0,001
MAZARE VERDE CONSERVATA CAL.1 720G/670 VIS (8)	buc	10	27,26	272,60	20	54,52	327,12	-	cutii	1	0,007
ZEFIR "BUCURIA"(CU CAPSUNE" 3.2KG	kg	3,2	83,2	266,24	20	53,25	319,49	-	cutii	1	0,003
BISCUITI "SCODNIC" 4.5KG	kg	4,5	52,9	238,05	20	47,61	285,66	-	cutii	1	0,005
HEC TRUNCHI (AMBALAT) 1/5KG LA 15KG	kg	55	63,9	3514,5	20	702,9	4217,4	-	cutii	1	0,010
SIRNII PRODUCT "SMETANCOVII" 50% BUCOVINA	kg	2,592	74,1	192,07	20	38,41	230,48	-	cutii	1	0,002
SARDINA IN PASTA DE TOMATE "AQUATORIA" KL 240G/48BUC	buc	10	25,9	259,00	20	51,80	310,80	-	cutii	1	0,003
BOMBOANE "RAISKIE OBLACA" SUFLE SLIVOCNOE/2KG	kg	2	109,91	219,82	20	43,96	263,78	-	cutii	1	0,002
040700. OUA DE GAINA	buc	30	3,00	90,00	20	18,00	108,00	-	cutii	1	0,002
826863. PULPA DE BOVINA FARA OS FARM REFR.	kg	3,632	155,00	562,96	20	112,59	675,55	-	cutii	1	0,003
0405. UNT TARANESC DIN SMINT. DULCE 72.5% E 200G	buc	6	39,44	236,64	8	18,93	255,57	32.87/20%	cutii	1	0,001
PRODUS LACTAT FERMENTAT PASTERIZAT ALPENLAND 2.5%, 95G	buc	60	5,54	332,40	8	26,59	358,99	-	cutii	1	0,007
MORCOVI	kg	15	9,1	136,50	8	10,92	147,42	-	saci	1	0,015
SFECLA DE MASA	kg	5	9,1	45,50	8	3,64	49,14	-	saci	1	0,005
vARZA	kg	17	10,4	176,80	8	14,14	190,94	-	saci	1	0,017
STRUGURI	kg	9	19,5	175,50	8	14,04	189,54	-	cutii	1	0,009
PEPENI VERZI	kg	17	3,9	66,30	8	5,30	71,60	-	saci	1	0,017
CARTOFI	kg	50	10,4	520,00	8	41,60	561,60	-	saci	2	0,050
CEAPA	kg	18,5	9,1	168,35	8	13,47	181,82	-	saci	1	0,019
040510110. 4 UNT 72.5% "TARANESC" AMBALAT 0.	kg	5	219.44	1097,20	8	87,78	1184,98	182.87/20%	cutii	1	0.005
040700. OUA DE GAINA	buc	60	3,1	186,00	20	37,20	223,20	-	cutii	1	0,004
BUNETTO ARPACAS DE ORZ MARUNITI 900G	buc	2	6,5	13,00	20	2,60	15,60	5.42/20%	cutii	1	0,002
ZEFIR "S NEJNOSTIU" CU VANILINA 1KG	kg	1	69,00	69,00	20	13,80	82,80	-	cutii	1	0,001
BISCUITI "SCODNIC" 4.5KG	kg	4,5	52,9	238,05	20	47,61	285,66	-	cutii	1	0,005
NAPOLITANE "SCEDRINKI" 4.5KG	kg	15,0	64,00	960	20	192	1152	-	cutii	1	0,005
BOMBOANE GLAZURATE POMADNIE "VERJE" TOPL.MOL. 1KG	buc	1	60,9	60,90	20	12,18	73,08	-	cutii	1	0,001
BOMBOANE GLAZ."POMADCA-JELE" 1KG	kg	2	63,9	127,80	20	25,56	153,36	-	cutii	1	0,002
FILE SELDI V M. "CLASIC" 1/900G	buc	1	90,00	90,00	20	18,00	108,00	-	cutii	1	0,001
ULEI DE FL.SOARELUI RAFINAT 1L SLOBODA	buc	100	36,4	3640	20	728	4368	-	cutii	1	0,001
NECTAR MERE-STRUGURI 1L*12 NATURALIS	buc	100	20,1	2010	20	402	2412	-	cutii	1	0,020
PETIT BEURRE 5.0	buc	1	249,13	249,13	20	49,83	298,96	-	cutii	1	0,005
PARIZER STUDENTESC GURMAN 500G	kg	1,01	55,00	55,55	20	11,11	66,66	-	cutii	1	0,001
SALAM S/A CODRU BATON MARE VERONNI	kg	2,37	78,00	184,86	20	36,97	221,83	-	cutii	1	0,002
CRUPE DE HRISCA "ORA" 900G	buc	2	14,00	28,00	20	5,60	33,60	11.97/20%	cutii	1	0,002

ARNAUT CRUPE DE GRIU "ORA" 900G	buc	2	9,5	19,00	20	3,80	22,80	7.92/20%	cutii	1	0,002
OREZ BOB ROTUND "ORA" 900G	buc	3	20,00	60,00	20	12,00	72,00	16.67/20%	cutii	1	0,003
BULGUR "ORA" 900G	buc	3	18,00	54,00	20	10,80	64,80	-	cutii	1	0,003
200G STAFIDE BRUNE MC	buc	10	25,9	259	20	51,8	310,8	-	cutii	1	0,001
VANILINA	buc	20	2,5	50,00	20	10,00	60,00	-	cutii	1	0,001
ARDEI GASI	kg	10	13,00	130,00	8	10,40	140,40	-	saci	1	0,010
CASTRAVETI	kg	2	32,5	65,00	8	5,20	70,20	-	cutii	1	0,002
1KG ZAHAR MAGDA	buc	5	19,88	99,40	8	7,95	107,35	-	cutii	1	0,005
ROSII	kg	3,6	23,4	84,24	8	6,74	90,98	-	cutii	1	0,004
MERE	kg	14	6,5	91,00	8	7,28	98,28	-	cutii	1	0,014
STRUGURI	kg	8,3	50,8	421,64	8	33,73	455,37	-	cutii	1	0,008
PERSICI	kg	8	19,5	156,00	8	12,48	168,48	-	cutii	1	0,008
PEPENE VERDE	kg	20	5,2	104,00	8	8,32	112,32	-	saci	1	0,020
VINETE	kg	2	13,00	26,00	8	2,08	28,08	-	cutii	1	0,002
MARAR	kg	1	91,00	91,00	8	7,28	98,28	-	cutii	1	0,001
PATRUNGEL	kg	1	91,00	91,00	8	7,28	98,28	-	cutii	1	0,001
CEAPA	kg	10	9,75	97,50	8	7,80	105,30	-	saci	1	0,010
MORCOVI	kg	5	11,05	55,25	8	4,42	59,67	-	saci	1	0,005
Total				54249,68		10215,94	63025,57				

SEMNĂTURILE PĂRȚILOR

Furnizorul/Prestatorul de bunuri/servicii

Cumpărătorul/Beneficiarul